

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Paverama

Setor Licitações e Contratos

Registro de Preços Presencial - 011/2022

PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.200.360/0001-01

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	SWITCH DE MESA 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS SWITCHE NÃO GERENCIÁVEL; PLUG-AND-PLAY; COM TODAS AS PORTAS COMPATÍVEIS COM AUTO-MDI / MDIX; ALIMENTAÇÃO BIVOLT E ADAPTADOR DE ENERGIA INCLUSO. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	MERCUSYS	10 UN	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
0019	HD COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 500 GB SATA DISCO RÍGIDO INTERNO COM CAPACIDADE DE 500GB; MÍNIMO DE 7200 RPM. SATA 6GB/S, 3,5 POLEGADAS. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	WD	10 UN	R\$ 175,50	R\$ 1.755,00
0025	FONTE ATX 750W REAL 24 PINOS BIVOLT FONTE PARA COMPUTADOR COM NO MÍNIMO 750 W. COM PARAFUSOS E CABO INCLUIDOS NA CAIXA. DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO 80 PLUS. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	GAME MAX	5 UN	R\$ 531,00	R\$ 2.655,00
0036	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) COM TECNOLOGIA LCD; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768; LUMINOSIDADE DE NO MÍNIMO 2500 LÚMENS; ENTRADA VGA A FULL HD, CONECTIVIDADE COM ENTRADA/SAÍDA RGB, 15 PINOS E HDMI. A EMBALAGEM DEVE CONTER 1 PROJETO; CONTROLE REMOTO COM BATERIA; CABO DE ALIMENTAÇÃO 220V; E CABO VGA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	LED	2 UN	R\$ 1.410,50	R\$ 2.821,00
0038	NOTEBOOK NOVO DE FÁBRICA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: PROCESSADOR: - PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 – 10ª GERAÇÃO QUAD CORE OU AMD RYZEN 5; OU AINDA, PROCESSADOR SUPERIOR, COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA OU DEDICADA. MEMÓRIA RAM: - MEMÓRIA RAM DDR4 DE NO MÍNIMO 8GB. ARMAZENAMENTO: - ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 512 GB SSD; TELA DE TAMANHO MÍNIMO DE 15" – LED. TECLADO PORTUGUÊS PADRÃO ABNT 2: - COM TECLADO NUMÉRICO. EQUIPAMENTO COMPLETO COM CONEXÕES MÍNIMAS: HDMI; WIRELESS; 3 USB'S; CONECTOR ETHERNET RJ-45; E WEBCAM. NOTEBOOK NOVO, EM FUNCIONAMENTO E COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, POSSUIR CARREGADOR E MANUAL DO USUÁRIO E/OU CERTIFICADO DE GARANTIA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	VAIO	15 UN	R\$ 4.932,00	R\$ 73.980,00
				Total	R\$ 82.761,00

Alexandre Luís Kleber

Pregoeiro

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/06/2022 às 11:13:53.
Código verificador: 2D4775



FABIANO MERENCE BRANDÃO
Autoridade Competente

TAUR SCHUMACHER - 15.759.650/0001-92
Fornecedor

CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME -
26.675.061/0001-42
Fornecedor

ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO - 38.387.883/0001-07
Fornecedor

TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA. -
43.290.272/0001-86
Fornecedor

flavio hasselmann pinto ME - 10.595.521/0001-92
Fornecedor

PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP. - 09.200.360/0001-01
Fornecedor

ANDERSON VOLPI - 31.596.407/0001-57
Fornecedor

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
45.232.778/0001-64
Fornecedor

